ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  61/GM-UBND       Vĩnh Long, ngày 15 tháng  3   năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án Di sản đương đại Mang Thít

Căn cứ Quyết định số 346/QĐ-UBND, ngày 22/02/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án Di sản đương đại Mang

Thít;

Để tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc và đẩy nhanh tiến độ triển khai

thực hiện Đề án Di sản đương đại Mang Thít (đã được UBND tỉnh phê duyệt

tại Quyết định số 3502/QĐ-UBND, ngày 20/12/2021), Ủy ban nhân dân tỉnh

Vĩnh Long kính mời các đồng chí đến tham dự cuộc họp.

1. Thành phần tham dự

- Ông Lữ Quang Ngời, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo chủ

trì cuộc họp;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án Di sản đương đại Mang

Thít (theo Quyết định số 346/QĐ-UBND, ngày 22/02/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh phụ trách văn hóa - xã hội; Lãnh đạo

Văn phòng UBND tỉnh phụ trách kinh tế;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội; Phòng Kinh tế - Ngoại vụ; Phòng

Tổng hợp;

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh

Long, Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Vĩnh Long.

2. Thời gian: 07 giờ 30, ngày 21/3/2022 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01, Văn phòng UBND tỉnh.

4. Nội dung:

- Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Thường trực Ban Chỉ đạo)

chuẩn bị nội dung, chương trình, tài liệu cuộc họp;

- Giao Sở Y tế chỉ đạo đơn vị trực thuộc tổ chức test COVID-19 cho đại

biểu trước khi tham dự cuộc họp.

Nơi nhận:
- CT, PCT.UBT phụ trách VH-XH;

- Như thành phần mời;

- Sở Y tế;

- CVP, các PVP.UBT;

- Phòng VH-XH; KTNV; TH; QT-TV;

TT Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, 3.06.02.

   TL. CHỦ TỊCH

      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-03-15T13:50:16+0700